
Beisbol

Hombres

Resultados del juego

Cuartos de Final

20/01/2026
14:00

Nelson Fernández. San José de las Lajas (MAY)

Juego 601

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BIND MAY

PEÑALVER DARCOURT Yosvani - CF 5 0 1 1 0 0 3 3 0 0
SÁNCHEZ SÁNCHEZ Ariel Lázaro - LF 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0
HECHAVARRÍA RODES Ángel Alfredo - 3B 5 0 1 0 0 0 0 2 3 0
TOMÁS BACALLAO Yasmani - 1B 4 0 0 0 0 0 0 5 0 0
MIRANDA DÍAZ Dayron Javier - RF 4 0 1 0 0 0 0 7 0 0
ALOMÁ HERRERA Jorge Enrique - 2B 3 0 0 0 0 0 0 3 1 0
SANTOYA ZULUETA Yasiel - D 4 1 3 0 0 1 1 0 0 0
LA O SÁNCHEZ Yoangel - C 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0
ÁLVAREZ CÁRDENAS Roberto - SS 4 0 1 0 0 0 0 1 2 1
FIGUEREDO CRÚZ Raymond - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GONZÁLEZ CASTRO Yaser Julio - (1) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ROQUE GONZÁLEZ Pedro Daniel - C 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0
HERRERA CAMEJO Frank Ernesto - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PERDOMO EIZMENDIZ Rafael Orlando - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
NIETO YANES Carlos Alberto - (2),RF 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
GARZÓN CRÚZ Brian Kevel - (3),D,CF 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
HECHAVARRÍA CALVO Ariel - (4),LF 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
FERNÁNDEZ TOLEDANO Daniel Alejandro - C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GAMBOA SUÁREZ Kevin - 3B 5 0 1 0 0 0 0 0 2 0
LAZA SPENCER Dennis - LF 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0
POZO ZAYAS Alexander - D 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0
ALFONSO SUÁREZ Frank - RF 4 0 0 0 0 0 0 8 0 0
GUILLÉN ROOWOK Yoasán - CF 4 1 1 0 0 0 0 4 0 0
MARTÍNEZ PÉREZ Lázaro Yandy - 2B 4 0 1 0 0 0 0 1 0 0
VEGA URRUTIA Xian - 1B 4 1 2 0 0 1 2 3 0 0
PONCE OLIVA Lázaro Humberto - C 4 0 1 0 0 0 0 8 0 0
GONZÁLEZ PIÑEIRO William - SS 4 0 1 0 0 0 0 1 0 0
MARTÍNEZ PÉREZ Yadián - P 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
VÁZQUEZ SÁNCHEZ Luís Miguel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VEGA TRAVIESO Marlon - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BERMUDEZ GARCÍA Hector Eduardo - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CARRALERO TOLEDO Carlos Antonio - (a) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL36 4 9 1 0 1 4 27 7 1 36 2 8 0 10 2 27 3 0

EMERGENTES

(1) Rolling out por LA O SÁNCHEZ Yoangel (Inning 7)
(2) Corrió por MIRANDA DÍAZ Dayron Javier (Inning 9)
(3) Corrió por SANTOYA ZULUETA Yasiel (Inning 9)
(4) Base por bolas por ROQUE GONZÁLEZ Pedro Daniel (Inning 9)

(a) Corrió por PONCE OLIVA Lázaro Humberto (Inning 9)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

IND

MAY

  1  2  3  4  5  6  7  8  9     C   H   E
  0  0  0  0  0  0  1  0  3     4   9   1
  0  0  0  0  1  0  1  0  0     2   8   0

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCIND MAYBK INN

FIGUEREDO CRÚZ Raymond 26 4 2 2 4 0 0 0 0 0   7.0
HERRERA CAMEJO Frank Ernesto 3 2 0 0 1 1 0 0 0 0   0.1
PERDOMO EIZMENDIZ Rafael Orlando 7 2 0 0 1 0 0 0 0 0   1.2

MARTÍNEZ PÉREZ Yadián 28 6 1 1 6 1 0 0 0 0   7.1
VÁZQUEZ SÁNCHEZ Luís Miguel 5 2 2 2 0 0 0 0 0 0   1.0
VEGA TRAVIESO Marlon 2 1 1 1 1 2 0 0 0 0   0.1
BERMUDEZ GARCÍA Hector Eduardo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0.1

BR: MARTÍNEZ PÉREZ Lázaro Yandy - GUILLÉN ROOWOK Yoasán
Quedados en bases: Industriales (8)     Mayabeque (8)

   9.0 36 8 2 2 6 1 0 0 0 0TOTAL TOTAL    9.0 36 9 4 4 7 3 0 0 0 0

Ganó: Perdió: PERDOMO EIZMENDIZ Rafael Orlando (2-1) VÁZQUEZ SÁNCHEZ Luís Miguel (6-4)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 
LF: 
RF: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
DÍAZ ABREU Ariel Osmany (VCL)
CAMPANIONI ARRECHEA Ricardo (SSP)
BELISMELIS FERNÁNDEZ Arístides (MTZ)
MENADIER SÁNCHEZ Alexei (SCU)
BELETTE GONZÁLEZ Toni (MAY)
QUIÑONES PÉREZ Milagros (ART)

ARMENTEROS SALGADO Carlos (MYB)
GALVÁN MENDEZ José Marcelino (MYB)
TORRES BACALLAO Kleider (MYB)

Tiempo de juego: 02:45 Asistencia: 2894
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